
ZARZĄDZENIE Nr 3010/2022

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu 

„Program walki ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), załącznika do Uchwały nr 666/2010 Rady 

Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie: określenia zasad i trybu

przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi, podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz radami działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2010 roku poz. 2464), Uchwały 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 1 

Zarządzenia nr 2760/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w przedmiocie zaopiniowania projektu pn.: „Program

walki ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”

2. Konsultacje odbywać się będą:

od 14 czerwca 2022 r. 

do 22 lipca 2022 r. 

3. Informacja o przystąpieniu do  konsultacji dostępna jest:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta,

4) w gazecie lokalnej.



§ 2. 1.Konsultacje odbywać się będą w formie opinii mieszkańców, organizacji 

pozarządowych, stowarzyszeń, zrzeszeń i innych zainteresowanych projektem o którym 

mowa w § 1, wyrażonych na formularzu zgłoszenia opinii stanowiącym (załącznik do 

niniejszego zarządzenia) i:

1) przesłanych na adres e-mailowy: ratusz@um.siemianowie.pl. lub

2) przesłanych pocztą tradycyjną na adres Urząd Miasta Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła 

II 10. lub

3) dostarczonych osobiście do kancelarii podawczych Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

2. Konsultacje obejmą swym zasięgiem miasto Siemianowice Śląskie.

§ 3. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie opublikowane na 

stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta w Siemianowicach Śląskich.

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiada Wydział Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta Siemianowic Śląskich.

§ 6. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii na temat projektu „Program walki 

ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta 

Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta

/-/ Agnieszka Gładysz

Zaparafowali:

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska

/-/ Katarzyna Mroczka

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:

Radca Prawny

/-/ Wojciech Staszczak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 3010/2022

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 10 czerwca 2022 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII PRZEZ OSOBY FIZYCZNE

do projektu pn.: „Program walki ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”.

Na podstawie Uchwały 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012 

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Siemianowic Śląskich (z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 2760/2022 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM

imię i nazwisko

e-mail (dane 

dobrowolne)*

*dane dobrowolne ułatwią kontakt w sprawie

ZGŁASZANE OPINIE DO PROJEKTU pn.: „Program walki ze smogiem w Gminie Siemianowice 

Śląskie”.

Lp.
Część dokumentu, do którego odnosi się 

opinia (rozdział/strona/punkt)

Treść opinii 

(propozycja zmiany)
Uzasadnienie opinii

1.

2.

....



Wypełniony i podpisany formularz należy:

Przekazać drogą elektroniczną na adres: ratusz@um.siemianowice.pl w formie edytowalnej, 

e-mail należy zatytułować Konsultacje „Program walki ze smogiem w Gminie Siemianowice 

Śląskie”.

Wysłać na adres Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie: Wydział Ochrony Środowiska, 

ul. Michałkowicka 105, 41-103 Siemianowice Śląskie  z dopiskiem Konsultacje „Program walki

ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie” lub Urząd Miasta Siemianowice Śląskie ul. Jana 

Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie z dopiskiem Konsultacje „Program walki ze 

smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”

Dostarczyć osobiście do kancelarii podawczej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie ul. Jana 

Pawła II  10 lub ul. Michałkowicka 105 w kopercie z dopiskiem Konsultacje „Program walki ze

smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”.

 

Oświadczam, iż jestem mieszkańcem miasta Siemianowice Śląskie a dane zawarte 

w formularzu są prawdziwe

…….…………………………

data i podpis



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO 
informujemy, że:
1) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 
reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 
Śląskich przy ul. Jana Pawła II 10.  Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 
sposób:
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz@um.siemianowice.pl.
2) Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 
można się skontaktować w następujący sposób:
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@um.siemianowice.pl,
- listownie na adres siedziby Administratora 
lub,
- telefonicznie pod numerem 32 760 52 82.
Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie oraz 
korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.
3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:
- wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki ze smogiem 
w Gminie Siemianowice Śląskie”.”.  Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
w zakresie danych podanych w formularzu zgłaszania opinii;
- kontaktowania się z Panią/Panem w związku ze zgłoszoną opinią do projektu uchwały 
w sprawie projektu pn.: „Program walki ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie.”.” Dane 
osobowe w postaci adresu e-mail są gromadzone i przetwarzane w celu kontaktu 
umożliwiającego załatwienia sprawy w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym albo w ramach sprawowania władzy publicznej 
w związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych;
- archiwizacji.
4) Dostęp Pana/pani do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione
na podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 
Administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.
Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 
zainteresowanemu taką informacją na mocy przepisów prawa, publikowane w BIP  lub 
innych obligatoryjnych serwisach.
5) posiada Pan/Pani prawo żądania:

mailto:ratusz@um.siemianowice.pl


- dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
- sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne,
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
- usunięcia swoich danych osobowych.
6) Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 
przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 
przetwarzania danych, jak i często – sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 
osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 
wskazanych przepisami prawa.
7) Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji i nie będą profilowane.
8) Zebrane dane osobowe będą przechowywane do zakończenia przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki ze 
smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”.”. A następnie w celach archiwizacji na okres czasu 
wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 5 lat licząc 
od dnia 1 stycznia roku następującego po roku zakończenia.
9) Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa,
ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, kancelaria@uodo.gov.pl), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie
danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.
10) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wyrażenia opinii do 
projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki ze smogiem w Gminie 
Siemianowice Śląskie”.”.  
11) Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wnieść 
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e) lub 
f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego 
sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, chyba że 
wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 
nadrzędnych wobec Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 3010/2022

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Formularz zgłaszania opinii do projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki 
ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie”.

Termin zgłaszania opinii: od 14 czerwca 2022 r. do 22 lipca 2022 r.

Dane adresowe osoby wnoszącej opinię w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotu, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (w tym: nazwa i adres organizacji pozarządowej lub pomiotu 

zgłaszającej opinię oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej przez organizację do wnoszenia 

opinii). Numer telefonu można podać opcjonalnie w celu ułatwienia kontaktu w sprawie 

zgłoszonej opinii.

…..................................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................

Opinie/ uwagi / propozycje zmian zapisów:

…..................................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................

Siemianowice Śląskie , …...................................

(data i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania organizacji pozarządowej lub 

pomiotu, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie)



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO 
informujemy, że:
1) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 
reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 
Śląskich przy ul. Jana Pawła II 10.  Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 
sposób:
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz@um.siemianowice.pl;  
2) Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 
można się skontaktować w następujący sposób:
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@um.siemianowice.pl,
- listownie na adres siedziby Administratora 
lub,
- telefonicznie pod numerem 32 760 52 82.
Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 
Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.
3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:
- wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki ze smogiem 
w Gminie Siemianowice Śląskie”.”.  Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
w zakresie danych podanych w formularzu zgłaszania opinii;
- kontaktowania się z Panią/Panem w związku ze zgłoszoną opinią do projektu uchwały w 
sprawie projektu pn.: „Program walki ze smogiem w Gminie Siemianowice Śląskie.”.” Dane 
osobowe 
w postaci numeru telefonu są gromadzone i przetwarzane w celu kontaktu telefonicznego 
umożliwiającego załatwienia sprawy w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego 
w interesie publicznym albo w ramach sprawowania władzy publicznej w związku z art. 44 
ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych;
- archiwizacji.

4) Dostęp do Pana/Pani danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty 
upoważnione na podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie 
zawartych przez Administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych 
osobowych. 



Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 
zainteresowanemu taką informacją na mocy przepisów prawa, publikowane w BIP  lub 
innych obligatoryjnych serwisach.
5) posiada Pan/Pani prawo żądania:
- dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
- sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne,
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
- usunięcia swoich danych osobowych.
6) Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 
przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 
przetwarzania danych, jak i często – sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 
osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 
wskazanych przepisami prawa.
7) Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji i nie będą profilowane.
8) Zebrane dane osobowe będą przechowywane do zakończenia przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki ze 
smogiem 
w Gminie Siemianowice Śląskie”.”. A następnie w celach archiwizacji na okres czasu wskazany 
w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 5 lat licząc od dnia 1 
stycznia roku następującego po roku zakończenia.
9) Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 
Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, kancelaria@uodo.gov.pl), gdy uzna Pan/Pani, że 
przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.
10) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wyrażenia opinii do 
projektu uchwały w sprawie projektu pn.: „Program walki ze smogiem w Gminie 
Siemianowice Śląskie”.”.  
11) Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wnieść
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e) lub 
f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego 
sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, chyba że 
wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 
nadrzędnych wobec Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.


